РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИАПЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«28» января 2015 г.                                                                                                              № 7

«Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м
жилого помещения, применяемого для расчета
размера социальных выплат на приобретение
жилья для всех категорий граждан, которым
указанные социальные выплаты предоставляются
за счет средств федерального, областного и муниципального бюджетов»

С целью реализации постановления Правительства Калужской области от 28.05.

2009 № 213 «Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным
районам, городским округам Калужской области» и постановления Правительства
Калужской области от 09.02.2012 №65 «Об утверждении Положения о порядке, условиях
и определении размера предоставления многодетным семьям мер социальной поддержки
по улучшению жилищных условий»

Районное Собрание муниципального района "Тарусский район"

РЕШИЛО:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра жилого помещения,

применяемого для расчета социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий
граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств
федерального, областного и муниципального бюджетов, на I квартал 2015 год в размере 39
169 руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в
районной газете "Октябрь".

Глава муниципального образования
"Тарусский район"                                                                                               С.Ю.Манапова